In Dei Nomine Amen
Anno a Nativitate D.ni Iesu Christi 1567. Indictione X.

Die vero 19 Mensis Ianuarii.
Pateat contis evidenter, qualiter hoc die praedicta, venerabiles (990) ac Rev.
di Sacerdotes, Presbyter Antonius Gabrielis de Viridibus Vicerector mo-
dernus Ecclesiae Sanctorum Iacobi, et Martini de Uzzano, nullius Dioe-
cesis, Presbyter Domenicus Pacini de Uzzano praedicto Rector Ecclesiae 
Sanctorum Bartholomei, et Silvestris de Costa, et Spectabiles, ac Hono-
randi D.ni Officiales Maiores, et Moderni Capitanei Communis Uzzani 
praedicti, Dei Omnipotentis nomine invocato, induxerunt, et immiserunt, 
ac posuerunt Venerabilem in Christo P.rem, Fr.em Ioannem Portugensem 
Hispanum modernum Priorem Conventus Fr.um Ord.is Capuccinorum in 
Civitate Pistorii, in tenutam, et corporalem, realem, et actualem possessio-
nem Ecclesiae, seu Oratorii S.ae Mariae, et Martae de Torrichio Communis 
Uzzani, alias concessam dictae Religioni Fr.um Capuccinorum, et per .... 
Fratribus R.do P.ri Fr.i Honorio Todino Provinciali Religionis preadictae, 
canendo Te Deum laudamus, et omnia alia in similibus necessaria facien-
do in signum dictae datae, et acceptae tenutae, qui frater Ioannes dictam 
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tenutam in nomine Dei, ac vice dicti P.ris Pro.lis, et Religionis praedictae 
accettavit amore Dei, et coram praesentibus ibidem, Presbytero Benedicto 
Gherardi de Monte Pisciae, et Meo Iacobi Dini, et D.no Antonio Averio 
de Uzzano Testibus, in quorum etc. Ego Ioannes Benvenutus de Portico 
Romandiolae Florentinae Notar. publicus Florentinus, et Cancellarius 
Communis Uzzani praedicti, de praedicto actu tenutae rogatus fui, ideo 
hic mea manu subscripsi ac eadem die suprascripta, ad laudem, et gloriam 
Omnipotenti Dei, et S.mae Virginis Iesus Matris Mariae.

Prima di passar più innanzi non sarà forse superfluo l’avvertire, che il pre-
citato P. Onorio Todino Pro.le di Toscana, non era altrimente da Todi Città 
dell’Umbria, ma ben sì da Monte Granaro Terra buona della Marca; ed è il 
medesimo, che nel 1566 supplicò la Comunità di Prato per piantar ivi il Con-
vento, come a suo luogo notammo. Prese l’Abito della Religione nella n.ra Pro.
va, dove poi per le sue molte virtù venne eletto due volte Provinciale, e l’istessa 
carica sostenne con somma lode anche in altre Prov.e, singolarmente di Bolo-
gna, e di Corsica. 

(991) Finalmente havendo lasciato in ogni luogo illustri esempi di per-
fezione religiosa, depose la spoglia mortale l’anno 1569 nel Convento di Bo-
logna, dopo haver governato due volte quella Prov.a. Di non minor fama di 
santità fra di noi fu il sopranominato P. Gio. Portughese Guardiano del Cro-
cifisso, il quale parimente era alunno della nostra Prov.a di Toscana, dove fece 
sempre la sua dimora; ed alla fine carico d’anni, ma più di meriti, se ne passò a 
miglior vita nel Conv.to di M.te Cellesi a Siena l’anno 1597, per testimonian-
zade’ n.ri Annali.